
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ялтинская специальная (коррекционная) школа» муниципального 

образования городской округ Ялта Республики Крым» 

(МБОУ «ЯС(К)Ш») 

 

ПРИКАЗ 

 

«21» января 2025 г.                                                                               № 02/1 

 
 

Об утверждении плана мероприятий 

МБОУ «ЯС(К)Ш», посвященных 

 Году Защитника Отечества 

 

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «О 

проведении в Российской Федерации Года Защитника Отечества», в 
соответствии с планом общешкольных мероприятий  в МБОУ «ЯС(К)Ш», 

посвященных 80-летию в Великой Отечественной войне и борьбе с нацизмом 

на международном уровне, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать организационный комитет по проведению в МБОУ «ЯС(К)Ш» в 
2025 году мероприятий в честь Года Защитника Отечества в следующем 

составе: 

Председатель: директор МБОУ «ЯС(К)Ш» - Бондаренко Н.Н.; 

Члены: заместитель директора по УВР – Попова А.В.; 
             Педагог-организатор – Саркисян С.Н. 

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основных 

мероприятий  МБОУ «ЯС(К)Ш», посвященных году Защитника Отечества. 
3. Организационному комитету: 

- обеспечить реализацию Плана в установленные сроки; 

- своевременно предоставлять в Департамент образования и молодежной 

политики Администрации города Ялта Республики Крым о ходе 
выполнения плана; 

- своевременно освещать мероприятия  о событиях Года Защитника 

Отечества  в социальных  сетях и информационных стендах МБОУ 

«ЯС(К)Ш». 
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор                                                                                         Н.Н. Бондаренко 

С приказом ознакомлены: 

 


